
 Ochrana         Férovost          Důvěra

  Náš systém pro oznamovatele 
v kostce

Dodržování právních předpisů a interních pravidel, jakož i zásad zakotvených v našem 
Etickém kodexu a Etickém kodexu pro obchodní partnery, má pro společnost Porsche 
Česká Republika nejvyšší prioritu. Je nezbytné se dozvědět o možném nekalém jednání 

zaměstnanců nebo dodavatelů a zastavit ho. Proto jsme pověřili Central Investigation 
Office, aby naším jménem provozovali nezávislý, nestranný a důvěrný systém 

oznamování. Zásada procesní spravedlnosti je klíčovým pilířem našeho systému 

whistleblowingu. Zaručuje také nejvyšší možnou ochranu oznamovatelů, subjektů údajů a 

zaměstnanců, kteří se podílejí na vyšetřování nahlášeného pochybení. Pokud se 

oznámení týká možného závažného porušení předpisů o ochraně lidských práv a 
životního prostředí ze strany dodavatelů, Central Investigation Office informuje příslušné 
odbory, které záležitost řádně projednají.

Další informace o procesních zásadách pro stížnosti v rámci koncernu VW lze nalézt na adrese:
RULES OF PROCEDURE for the Volkswagen Group Complaints Procedure | Volkswagen Group (volkswagen-group.com)

Odeslání podnětu do systému pro oznamování podnětů

Oznamovací systém (Whistleblower System) nabízí řadu kanálů pro hlášení potenciálního pochybení 

zaměstnanců, což umožňuje rychlou reakci naší společnosti v případě potřeby. Oznámení lze 

podávat 24 hodin denně, 7 dní v týdnu v jakémkoli jazyce.

Osobně – domluvte si prosím

schůzku předem

Poštovní adresa
Volkswagen AG - Poštovní schránka

Centrálního vyšetřovacího úřadu 1717,

Berliner Ring 2, 38436 Wolfsburg (Německo)

E-mail

io@volkswagen.de

Online oznamovací kanál 
SpeakUp

Aplikace SpeakUp 
Naskenujte QR kód a 
použijte kód: 122333

Hlasový záznam po telefonu +800 050 833
PHS kód společnosti: 122333

Ombudsmani
http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com

Dotazy nebo návrhy na zlepšení týkající se systému pro oznamovatele směřujte prosím na Cental 
Investigation Office, PHS Compliance, lokálního pracovníka compliance nebo na místní kontaktní 

osobu.

Systé 
rnu 

Volks

wagen

Externí oznamovací kanál

Na území České republiky můžete oznámení podat 
podle zákona č. 171/2023 Sb. o ochraně 
oznamovatelů o přijetí oznámení i prostřednictvím 
Ministerstva spravedlnosti České republiky. Více 
informací naleznete na https://
oznamovatel.justice.cz

Máte další dotazy nebo potřebujete kontakt na místní pobočku?

V případě dotazů týkajících se systému pro oznamovatele můžete využít emailovou adresu: 

compliance@porsche.co.cz

Machine TraMTm pro ozn

Volkswagen Group Whistleblower System

https://goto.speakup.report/phs
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
https://www.volkswagen-group.com/en/publications/more/rules-of-procedure-for-the-volkswagen-group-complaints-procedure-2007



